
www.elkov.cz

DUBEN 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Barevný 7˝ LCD displej, rozlišení 800 × 480. 
Dotyková tlačítka.
Napájení: 22–27 V DC
Kabeláž: 2 dráty, kroucené, nestíněné
12 vyzváněcích tónů, nastavení hlasitosti vyzvánění.
Tónové rozlišení volání od venkovní jednotky-interkomu-od dveří bytu.
Přesměrování hovoru na chytrý telefon (nutný modul VT-IP).
Rozměr: 173 × 161 × 18 mm

Napájení: 22–27 V DC 
Kabeláž: 2 dráty, kroucené, nestíněné
Kamera: 1˝ ACS CCD senzor s digitálním zpracováním obrazu,
úhel záběru 105°
Displej: 3,5“ TFT displej, rozlišení 320 × 240
Čtečka karet: standard EM 125 kHz
Kapacita paměti: 320 karet
Počet adres: max. 32 účastníků ve video systému,
 max. 128 účastníků v audio systému.
Povrchová montáž (k dispozici i zapuštěná verze V512-ZAP).
Provedení: slitina hliníku
Prostředí: venkovní, IP43, -20–55 °C
Rozměr: 128 × 350 × 46 mm 

FDA-123-S
Napájení: 1× 9 V baterie
Životnost baterie: 1 rok
Detekce slabé baterie.
Montážní výška: max. 7 m
Detekční plocha: max. 40 m2

Rozměr: Ø 99 × h 35 mm

FDA-630-S
Napájení: 1× 3 V vestavěná lithiová baterie
Životnost baterie: 10 let
Detekce slabé baterie.
Montážní výška: max. 7 m
Detekční plocha: max. 60 m2

Rozměr: Ø 99 x h 32 mm

82975257 VOC: 3 454 Kč
VAR JEDNOTKA LCD VT-D-7S VNITŘNÍ 7 PALCŮ 2107-009

82790422 VOC: 6 550 Kč
VAR JEDNOTKA V512 VENKOVNÍ S KLÁVESNICÍ A ČTEČKOU POVRCHOVÁ 2003-125

82890740 VOC: 129 Kč
VAR DETEKTOR FDA-123-S AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ 2010-070

82890742 VOC: 283 Kč
VAR DETEKTOR FDA-630-S AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ 2010-017

VNITŘNÍ 7˝ LCD JEDNOTKA VT-D-75
V-LINE

KAMEROVÁ JEDNOTKA V512 S KLÁVESNICÍ A ČTEČKOU
V-LINE

AUTONOMNÍ DETEKTORY KOUŘE SE SIRÉNOU
VAR-TEC



NOVINKY V SORTIMENTU

FDA-100-S
Elegantní design.
Napájení: 1× 3 V vestavěná baterie
Životnost baterie: 10 let
Montážní výška: max. 7 m
Detekční plocha: max. 40 m2

Rozměr: Ø 114 × h 25 mm

Detekce oxidu uhelnatého.
Zobrazení koncentrace CO na LCD displeji. 
Napájení: 3× 1,5 V baterie AA
Životnost baterie: 3 roky
Detekce slabé baterie.
Detekční plocha: max. 40 m2

Optická indikace: červená a zelená LED dioda
Rozměr: Ø 106 x h 38 mm

Montáž pomocí oboustranné lepící pásky.
Jedna část se nalepí na strop, druhá část na detektor.
Test nebo výměna baterií se tak stává velmi jednoduchým úkonem.

82890739 VOC: 498 Kč
VAR DETEKTOR FDA-100-S AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ 2010-056

82890741 VOC: 558 Kč
VAR DETEKTOR FDA-555-SCO AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ A CO 2010-027

82890738 VOC: 65 Kč
VAR DRŽÁK MAGNETICKÝ AUTONOMNÍCH POŽÁRNÍCH DETEKTORŮ 2010-071

AUTONOMNÍ DETEKTOR KOUŘE A CO FDA-555-SCO
VAR-TEC

MAGNETICKÝ DRŽÁK DETEKTORŮ FDA
VAR-TEC

FDA-630WI-S
Napájení: 2× 1,5 V baterie AA
Wi-Fi, aplikace Tuya.
Montážní výška: max. 7 m
Detekční plocha: max. 60 m2

Detekce slabé baterie.
Rozměr: Ø 51 × h 43 mm

82890743 VOC: 507 Kč
VAR DETEKTOR FDA-630Wi-S AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ S WIFI 2010-018



NOVINKY V SORTIMENTU

Nízká hmotnost zaručuje komfort při nošení.
Povrch skel odolný proti poškrábání.
Skla s dlouhou životností a úpravou zabraňující zamlžování.
Výběr z těchto provedeních skel: čiré, žluté, tónované
Pohodlné a flexibilní stranice umožňují pohodlné dlouhodobé nošení.
Čirá a tónovaná skla nabízí ochranu zraku bez ohledu na to, zda pracujete 
uvnitř nebo venku.
Certifikát pro Evropu: EN166 / EN170 / EN172

Pružný kolenní chránič.
S pružnou, lehkou a pohodlnou pěnovou vložkou.
Voděodolný svrchní materiál.
Kryt zabraňující vnikání nečistot.
Nastavitelné popruhy umožňující přizpůsobení velikosti chrániče potřebám 
uživatele.
Přezky umožňující rychlé nasazování a snímání kolenního chrániče.

82979956 VOC: 293 Kč
TTI MIL BRÝLE OCHRANNÉ FUNKČNÍ ČIRÉ 1 ks 4932478763

82979485 VOC: 1 100 Kč
TTI MIL NÁKOLENÍKY PEVNÉ GELOVÉ 4932478137

OCHRANNÉ BRÝLE ODOLNÉ PROTI POŠKRABÁNÍ A ZAMLŽOVÁNÍ
MILWAUKEE

TVRDÉ KOLENNÍ CHRÁNIČE
MILWAUKEE

Sada obsahuje: 
Bity: 1× PH1 / 3× PH2,
 1× PZ1 / 3× PZ2 / 1× PZ3,
 2× TX10 / 2× TX15 / 4× TX20 / 3× TX25 / 3× TX30,
 délka 25 mm.
Magnetický držák bitu:
1× 60 mm
Titanové vrtáky do kovu RED HEX HSS-TIN: 
1× Ø 2 mm / 1× Ø 3 mm / 1× Ø 3,5 mm / 1× Ø 4 mm / 1× Ø 4,5 mm / 2× Ø 5 mm / 1× Ø 6 mm
Univerzální vrtáky (TCT) multi-materiál:
1× Ø 10 mm / 2× Ø 8 mm / 2× Ø 6 mm / 1× Ø 5 mm / 1× Ø 4 mm

82979675 VOC: 1 544 Kč
TTI MIL SADA HW CD DRILL+DRIVE TIN MM 2× 8 SET-39PC 4932479854

SADA BITŮ A VRTÁKŮ DO MULTIMATERÁLU A ŽELEZA 39 ks
MILWAUKEE

Svařovaná konstrukce, tloušťka použitého plechu 1 mm.
Skleněné dveře se zámkem.
Rozvaděč je dodávaný ve smontovaném stavu.
Odnímatelné bočnice usnadňují instalaci zařízení.
Výška: 6U, 9U
Rozměry: WM.3206.G  350 × 380 × 270 mm,
 WM.3209.G  350 × 520 × 270 mm.

82886088 VOC: 1 802 Kč
VAR ROZVADEČ DAT. WM.3206.703 10INCH NÁSTĚNNÝ 6U 350×270 SKLO ŠEDÁ 2011-073

82886089 VOC: 2 140 Kč
VAR ROZVADEČ DAT. WM.3209.703 10INCH NÁSTĚNNÝ 9U 350×270 SKLO ŠEDÁ 2011-074

NÁSTĚNNÝ DATOVÝ ROZVADĚČ 10˝ V ŠEDÉM PROVEDENÍ
LAN-TEC



NOVINKY V SORTIMENTU

ZEN ZN-K100 
Krytí: IP54
Materiál: tlakově litý hliník / pískované sklo
Barva: tmavě šedá
Druh žárovky: E27, 1× 18 W, 230 V
Rozměr: 220 × 90 × 120 mm

82977801 VOC: 1 120 Kč
HALLUX SU-MA SVÍTIDLO ZEN ZN-K100 1× E27 18 W 230 V NÁST IP54 TMAVĚ ŠEDÁ

ROTA RT-K100
Krytí: IP54
Materiál: tlakově litý hliník/polykarbonát
Barva: tmavě šedá
Druh žárovky: 18× SMD LED, 10 W, 230 V
Světelný tok: 720 lm
Barevná teplota: 4 000 K
Rozměr: 150 × 76 × 86 mm

Krytí: IP44 
Materiál: hliník/polykarbonát
Výkon: 15 W
Světelný tok: 1 350 lm
Teplota barvy: 4 000 K
Index podání barev: CRI 90
Životnost: 25 000 hod.
Rozměr: 600 × 64 × 44 mm

Stupeň krytí: IP66/IP68/IP69
Provozní teplota: -20–80 °C
Mechanická odolnost: IK06
Materiál: halogen free
Materiál odolný UV záření.
Test žhavou smyčkou: 850 °C
Barva: RAL7035
Dodáváno včetně matice a těsnění.

MONA MN19301
Krytí: IP65
Materiál: tlakově litý hliník/polykarbonát
Barva: tmavě šedá
Druh žárovky: 16× SMD LED, 13 W, 230 V
Světelný tok: 1 200 lm
Barevná teplota: 4 000 K
Rozměr: 230 × 82 × 81 mm

82977798 VOC: 1 919 Kč
HALLUX SU-MA SVÍTIDLO ROTA RT-K100 SMD LED 10 W 720 LM 4 000 K NÁST IP54 TMAVĚ ŠEDÁ

82885368 VOC: 549 Kč
MCLED SVÍTIDLO LED MIRROR S15 15 W 4 000 K IP44 ML-421.002.84.0

82977049 VOC: 11,36 Kč
SCA VÝVODKA 805.3144 PG 16

82977800 VOC: 1 659 Kč
HALLUX SU-MA SVÍTIDLO MONA MN19301 SMD LED 13 W 1 200 LM 4 000 K NÁST IP65 TMAVĚ ŠEDÁ

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA
SU-MA

KOUPELNOVÉ LED SVÍTIDLO MIRROR
MCLED

PLASTOVÉ VÝVODKY HEAVY DUTY
SCAME



www.e l ko v. c z

Automobilová klasika 
                od

Za jednorázový nákup produktů KOPOS 
nad 5 000 Kč bez DPH získáte jeden z modelů.

Akce probíhá od 1. 4. 2022 do vyčerpání zásob. Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro a.s. 
Zákazník (OSVČ nebo firma) má nárok na maximálně 15 dárků po dobu trvání akce. 

Partner akce elkov.cz eshop.elkov.cz

platná od 1. 4. 2022

PRODEJNÍ AKCE



www.e l ko v. c z

Ostrá výbava s Eatonem
K jednorázovému nákupu produktů značky Eaton 
v hodnotě vyšší jak 6 000 Kč bez DPH si vyberte 
jako dárek lopatu Solid, rýč Solid nebo set 
lopatka + motyčka + kultivátor od značky Fiskars. 

K jednorázovému nákupu v hodnotě 
vyšší jak 15 000 Kč bez DPH 
získáte jako dárek univerzální 
sekeru Fiskars XS X7.

Akce probíhá od 1. 3. 2022 do vyčerpání zásob dárků ve všech pobočkách ELKOV elektro a.s. 
Zákazník má nárok na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.

Fiskars sekera XS X7

Fi
sk

ar
s 

rý
č 

So
lid

Fiskars lopatka + motyčka + kultivátor

Fi
sk

ar
s 

lo
pa

ta
 S

ol
id

www.eaton.cz

180 ks

250 ks

300 ks

250 ks



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

WiFi



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022duben

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Kup jakékoliv 
produkty KAISER  
a za každých utracených  
500 Kč bez 
DPH dostaneš 
plechovku 
Plzně.

1. - 30. 4. 2022

www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz



www.e l ko v. c z

styl
Vyber si svůj

Za každých 1 000 Kč (bez DPH) nákupu  
vypínačů a zásuvek lumina získáte zdarma  
dárkovou poukázku Sodexo v hodnotě 100 Kč.

hager.cz

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu vypínačů  
a zásuvek lumina  
dárkový poukaz Sodexo!

100,- Kč
STO

Platí do 31. 12. 2021

Akce platí od 15. 7. 2021 do rozdání poukázek, 
na všech pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s., 
výdej max. 200 poukázek na jedno IČ.

lumina soul

lumina intense

lumina passion



www.e l ko v. c z

Nabíjecí stanice witty

Elektromobilita s nabíjecími stanicemi Hager 
jsou jednoznačným trendem budoucnosti. 
Nabíjecí stanice witty umožňují výkonové nabíjení 
v Modu 3, v jednofázovém nebo třífázovém 
provedení až do 22 kW AC.

hager.cz

a výkonné nabíjení
Bezpečné



www.e l ko v. c z

K jednorázovému nákupu parapetních kanálů 
tehalit či podlahových krabic electraplan v hodnotě 
nad 9 999 Kč (bez DPH) získáte jedinečný Hager 
šroubovák s výměnnými bity. 
Zboží je pouze na objednání.
Akce bude vyhodnocena vždy po skončení měsíce.

hager.cz
elkov.cz

pro ukládání vedení
Správná volba

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu parapetních 
kanálů či podlahových krabic 
šroubovák s výměnnými bity!

Platnost akce: 6. 4. – 31. 5. 2022
na všech pobočkách ELKOV elektro a.s.



www.e l ko v. c z

IP 65 IK 10

Výrobek pro náročné prostředí a venkovní instalace
Rozvodnice a rozváděčové skříně MISTRAL65H jsou 
samozhášecí a odolné vůči abnormálnímu teplu 
a ohni až do 750 °C (GWT = Glow Wire Test = zkouška 
žhavou smyčkou). Poskytují odolnost IK 10 proti 
mechanickým rázům (20 Joulů) a mají stupeň krytí 
IP 65.

Skříně MISTRAL65H jsou k dispozici ve 4 velikostech 
a s širokou škálou příslušenství. Jsou speciálně 
navrženy pro náročné prostředí.

Certifikovaná robustnost
Nové rozvodnice a rozváděčové skříně MISTRAL65H 
jsou dokonale vhodné pro náročné prostředí a ven-
kovní instalace. Jsou otestovány a certifikovány 
z hlediska:
• odolnosti vůči průniku prachu a písku 

(interní testy u výrobce)
• vhodnosti pro použití v solném prostředí 

(podle IEC 60068-2-52 )
• odolnosti vůči povětrnostním vlivům 

(podle IEC 600068-2-5)
• trvalého působení slunečního UV záření 

(podle IEC 600068-2-5)
• jsou samozhášecí a odolné vůči abnormálnímu 

teplu a ohni až do teploty 750°C (GWT)
• odolnosti vůči rázům: IK 10 (20 Joulů)
• mají stupeň krytí: IP 65
• jsou vybaveny matnými nebo průhlednými dvířky 

a sdílí společné příslušenství se standardní řadou 
MISTRAL65

• rozvodnice jsou prázdné, nejsou osazeny svorkami 
ani držáky svorek

— 
MISTRAL65H
Další prostor pro realizaci vašich
instalačních idejí

Odolnost vůči soli, prachu nebo 
UV záření je pro venkovní použití 
zásadním požadavkem. Solné 
prostředí, chemický průmysl, 
písek/prach nebo fotovoltaické 
aplikace vyžadují speciálně odolné 
výrobky, které zaručují spolehlivou 
distribuci energie tam, kde je to 
třeba. Rozvodnice Mistral65H 
jsou určeny pro montáž na stěnu 
(nástěnná montáž), zejména pro 
venkovní použití.

—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika 
Kontaktní centrum

Tel.: 800 312 222

E-mail: kontakt@cz.abb.com 

abb.cz/nizke-napeti
nizke-napeti.cz.abb.com Více zde:



www.e l ko v. c z

—
Koupíš

—
Dostaneš

=

—
AKCE

Mistrovský odpínač ONE20
= Mistrovská odměna

Zakupte jakýkoli odpínač ONE20 a dosta-
nete 0,5 l Mistrova ležáku jako odměnu. 
Platnost akce: od 1. 4. 2022 do 30. 9. 2022 
nebo do vyčerpání zásob na vybraných vel-
koobchodech při odběru za standardních 
podmínek. 

Kromě ležáku získáte nákupem odpínač:
• v kompaktním odolném krytu IP 67 
• vhodný pro vnitřní i venkovní použití
• vhodný i do náročných podmínek
• odolný jak mrazu, tak teplu
• odolný slunečnímu UV záření 
• dvě průchodky M20 pro kabely

Typ Objednací kód

ONE20M2Y 1SCA135533R1001

ONE20M3Y 1SCA135536R1001

ONE20M4Y 1SCA135540R1001

Objednací kódTyp Objednací kód

ONE20M2G 1SCA135532R1001

ONE20M3G 1SCA135535R1001

ONE20M4G 1SCA135538R1001

Objednací kódTyp Objednací kód

ONE20M2W 1SCA138456R1001

ONE20M3W 1SCA138457R1001

ONE20M4W 1SCA138459R1001

Objednací kódObjednací kódObjednací kód

Jediný odpínač 
v krytu, 
který budete 
potřebovat. 
Tak snadné to je!

nizke-napeti.cz.abb.com 



www.e l ko v. c z

|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných 
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady 
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si 
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte 
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí 
sušené maso

| |
partnerských velkoobchodů.  |

|  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  | |  Organizátor si 

|

eplus.schneider-electric.cz

.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí  
sušené maso

|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných 
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady 
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si 
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte 
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí 
sušené maso



www.e l ko v. c z

Ovládání
Ovládání motoru je obecný pojem, který 
zahrnuje jakoukoliv změnu provozního stavu 
elektrického motoru se zabezpečením jeho 
stabilního chodu. Bývají zahrnuty 
i ovládací a signalizační prvky.

Ochrana
Ochranou motoru se 
myslí tepelná a zkratová 
ochrana. Tepelnou 
ochranu zajišťuje 
tepelné relé, sofstartér 
nebo frekvenční měnič. 
Zkratová ochrana se 
předřazuje a může to 
být motorový jistič nebo 
motorový spouštěč, 
který kombinuje obě tyto 
ochrany.

Hlídání
Hlídání motoru zahrnuje různé 
ochranné funkce: tepelná ochrana, 
podpětí, přepětí, sled fází, teplota 
vinutí, izolační stav, atd. Zabezpečují 
je specifické typy relé, 
softstartéry 
nebo 
frekvenční 
měniče.

Spouštění
Máme čtyři metody spouštění, každá má své 
výhody i nevýhody: Přímá metoda spouštění | 
Hvězda-Trojúhelník | Softstartér | 
Frekvenční měnič.

Řízení
Řízením motoru 
se obvykle myslí 
řízení jeho otáček. 
Regulací otáček 
docílíme značných 
úspor elektrické 
energie zejména 
u čerpadlových nebo 
ventilátorových 
aplikací.

Od tradice k inovaci

Řešení ovládání 
a spouštění motorů

AltivarComPacT NSX Harmony

Harmony TeSys UTeSys Deca

Acti 9TeSys

Novinka
Novinka

Od teorie k praxi za 2 minuty
Online konfigurátor bez registrace!
Vše jednoduše, efektivně, bez registrace, za pár minut.

www.se.com/cz/motor-konfigurator

Schneider Electric CZ, s. r. o.
U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5
tel.: 382 766 333, e-mail: podpora@se.com
www.se.com/cz

Novinka

Novinka



www.e l ko v. c z

| akce probíhá od září 2021 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek (EPH2800221X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

Sleva 
na 
ruku

SEDNA NOVINKA

Design/Elements

-  jednoduchá a rychlá montáž

-  technické vychytávky

-  kombinace barev a materiálů

- výhodná cena

Nově i barvy 
Aluminium a Antracit



www.e l ko v. c z

Kompletní sortiment pojistek
Firma Eska je jediným evropským výrobcem, který nabízí kompletní sortiment 
pojistek. Garantuje nejvyšší kvalitu a spolehlivost svých výrobků, neustále inovuje 
své produkty a rozšiřuje sortiment.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Dodavatel značky ESKA pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Přehled skleněných pojistek

https://bit.ly/eska-prehled

  Skleněné pojistky

  Keramické pojistky

  Tepelné pojistky

  Pojistky pro automobilový průmysl

  Pojistky pro fotovoltaiku

  SMD, SMT pojistky

  Pojistkové držáky a příslušenství



www.e l ko v. c z

Digitální spínací 
hodiny Theben top3
S možností snadného programování pomocí 
PC či mobilu a bezpečným přenosem dat.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Více informací

http://bit.ly/theben-top3

Bezpečný přenos dat
Programy přenášejte pomocí Bluetooth 
Low Energy OBELISK top3 na přístroj 
řady top3.

Spínání 600 W LED
Zvládněte vysoké spínací proudy 
LED svítidel díky spínání při 
průchodu nulou.

Flexibilní programování
Vytvářejte programy přímo na přístroji top3, 
na PC nebo přes aplikaci na smartphonu nebo 
tabletu.

100% kompatibilní s top2
Ušetřte čas a peníze při výměně. Díky identickému 
obsazení svorek lze současné příslušenství top2 
použít i pro top3.

í programování
gramy přímo na přístroji top3, 
es aplikaci na smartphonu nebo 

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L



www.e l ko v. c z

Profesionální odvíječky 
kabelových cívek a svazkůX Board

X Board XB 300
Obj. č. 10137

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů 

Ø 300 mm pro všechny malé až střední kabelové bubny. 

Ideální pro poškozené kabelové bubny!
Nosnost až 300 kg!

Multifunkční trn + XB 300
Obj. č. 10174

Nasazením na nerezový středový trn a následným vyklopením 

4 postranních třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky nebo 

jednotlivé vodiče. 

Výhodný balíček!

X Board XB 500
Obj. č. 10136

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů Ø 500 mm 

pro všechny druhy kabelů a trubek (žilové vodiče, kabelové 

svazky, kabelové bubny, chráničky, lana aj.). 

Nosnost až 800 kg!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

ením 

nebo

+
Video X Board
Otevřete přes QR kód nebo pomocí
přímého odkazu: 

https://bit.ly/runpo-trn



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Značte jako
profesionál na tiskárně
PT-E550WSP

Specifikace:

• Obsah balení: kufřík, AC 
adaptér, Li-ion baterie, 4 PLNÉ 
TZe pásky

• Tisk na pásky: 6, 9, 12, 18 
a 24 mm + HSe smršťovací 
bužírku

• Připojitelná k PC (USB, WiFi) tisk 
z mobilní aplikací: Mobile Cable 
Label Tool a iPrint&Label

• Velký podsvícený LCD displej

• Možnost tvorby čárových 
a QR kódů

• Automatický odstřih 
a poloodstřih

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ

www.brother.cz

AKČNÍ 
CENA

Odolnost
proti oděru

Odolnost
proti 
vyblednutí

Laminovaný
povrch

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vodě

Odolnost proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Nabízíme kompletní řešení v oblasti 
technologie distribuce elektrické energie pro 

fotovoltaická zařízení na míru.

K dnešnímu dni technologii HENSEL používá 
více než 10 000 fotovoltaických projektů po celém světě.

Kontaktujte nás na prodej@hensel.cz

Řešení na 
míru?

Kontaktujte 
nás !

Modulární systém Mi do 1000A

Bezpečné a profesionální řešení
pro Fotovoltaiku



www.e l ko v. c z

PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Vodní 613/5, 678 01 Blansko

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno

ELKOV elektro a.s. – Gromešova 2238/25, 621 00 Brno - Řečkovice

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Čtvrtek

Středa

Úterý

Úterý

 6. 4.

 7. 4.

20. 4.

12. 4.

12. 4.

7:00 – 16:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 14:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

Občerstvení

Čtvrtek
 7. 4.

7:00 – 14:00

Káva
Každý pátek



PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Vodní 613/5, 678 01 Blansko

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno

ELKOV elektro a.s. – Gromešova 2238/25, 621 00 Brno - Řečkovice

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Čtvrtek

Středa

Úterý

Úterý

 6. 4.

 7. 4.

20. 4.

12. 4.

12. 4.

7:00 – 16:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 14:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

Občerstvení

Čtvrtek
 7. 4.

7:00 – 14:00

Káva
Každý pátek

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Úterý

Středa

Úterý

úterý

Úterý

 5. 4.

6. 4.

5. 4.

12. 4.

12. 4.

7:00 – 14:00

7:30 – 14:30

7:30 – 14:30

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

Občerstvení

Středa
27. 4.

7:00 – 16:00

ELKOV elektro a.s. – Vodní 613/5, 678 01 Blansko

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Úterý

 6. 4.

12. 4.

7:00 – 16:00

7:00 – 14:00



ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

Občerstvení

Občerstvení

středa

Středa

6. 4.

20. 4.

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

Občerstvení

Středa
13. 4.

8:00 – 15:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

Občerstvení

Občerstvení

Čtvrtek

Čtvrtek

14. 4.

7. 4.

7:00 – 16:00

7:00 – 16:00

ELKOV elektro a.s. – Stará Březovská 2259, 356 01 Sokolov

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Středa

Středa

Středa

13. 4.

20. 4.

27. 4.

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00



ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

ELKOV elektro a.s. – Cihlářská 2294/10, 789 01 Zábřeh

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

ELKOV elektro a.s. – náměstí Pod kaštany 938, 566 01 Vysoké Mýto

Guláš

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Středa

Čtvrtek

Středa

Středa

27. 4.

20. 4.

21. 4.

13. 4.

6. 4.

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

Občerstvení

Úterý
19. 4.

7:00 – 14:00

ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Občerstvení

Úterý
26. 4.

7:00 – 14:00

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz




